
Velká prázdninová soutěž – LÍPA 2015

Pas prázdninového cestovatele



Velká prázdninová soutěž – Lípa 2015
PRAVIDLA:
• Návštěvy míst je třeba uskutečnit v době realizace soutěže: 20. 6. 2015 – 31. 8. 2015
• Výběr místa: pokud je v zadání více míst, tak pro splnění úkolu stačí navštívit jedno z nich, 
ostatní jsou jako doporučující.
• Datum návštěvy – uveďte datum konání výletu
• Spolucestující – doplňte, s kým jste na výletu byli (rodiče, babička, kamarádi…..)
• Zajištění důkazu o návštěvě místa: razítko z místa, vstupenka, jízdenka, namalovaný obrá-
zek, fotografie. Keška – u vybraných míst bude umístěna schránka se znakem obce Lípa, uvnitř 
které najdete heslo, jež po doplnění napíšete jako důkaz do prázdninového pasu. Přesné umís-
tění schránky najdete na www.obeclipa.webnode.cz. Neporušenou schránku (kešku) uložte na 
původní místo pro další výletníky (vyberte minimálně jeden důkaz z doporučení u jednotlivých 
míst).

DOPORUČENÍ:
• Před výletem si na internetu zjistěte návštěvní hodiny 
• Zjistěte si na mapě, zda se v okolí nenachází další turistický cíl, který byste měli navštívit
• Vezměte si s sebou dobrou svačinu a dobrou náladu, ať si výlet pořádně užijete 
• Pokud budete mít jako důkaz fotografie, tak u každé z nich uveďte její popis a datum výletu 
a zašlete v elektronické podobě na adresu: vencovskam@seznam.cz



Doprovodná výtvarná soutěž: 
• Pro zájemce je připravena doprovodná výtvarná soutěž
• Motto obrázků – zážitky z výletů 
• Jeden autor může do soutěže zaslat až 7 obrázků
• Bude se soutěžit v jednotlivých kategoriích
• Na zadní stranu obrázku vždy napište jméno autora, název obrázku, datum a název místa výletu, 
ze kterého obrázek je
• Z obrázků bude vytvořena výstava
• Autoři vybraných obrázků budou oceněni 
• Odevzdání obrázků – do 9. 9. 2015, školní jídelna Lípa
 






